IN D E X.

- neant, vbi tractentur in Iura societatis humanæ quod modo sint subordinatae 18. Iurisdictions & potestates pendent omnes a principe vel ab his qui habent aristocratiæ aut democratiæ 4.5.24.
- Iudicia animarum seu criminalia, quando defierunt iudicare Iudæi 4.5.29.
- Iudicia quando penes Senatum aut equites fuerunt 4.5.14.
- Iudicio unius locus debet esse tenuis ex iudicibus & iugantibus 2.6.12.
- Iudiciorum emendatio iudicium per regem in Thuringia regione 6.6.7.
- Iudiciorum loca quare olim inaugura 2.6.15.
- Iudiciorum dies qui constituti ab Antonio 2.6.7.
- Iudicia quinquaginta & centum annorum 11.11.2.
- Iudicio ultimo separabuntur bona a malis 1.3.10.
- Iulianus apostata a fide ut suam imposturam celaret ingressus monasterium 13.11.16.
- Iulianus Imperator iussit scholas artium Christianas claudere 17.12.3.
- Iuliani apostata præsagium 11.33.23.
- Iulianus ex Christiano apostata a fide ex magia 13.3.2.13.
- Iulus Cæsar quomodo viam sibi fecit ad tyrannidem 4.3.6.
- Iulii 2. expeditio in prædam dominorum eorum, qui ad concilium Pisani legatos misserunt 13.7.6.
- Iulii Cæsaris superbia & vanitas 6.11.8.
- Iulii Cæsaris modus conciliandi sibi milites 23.9.7.
- Juno quid significet 12.19.2.
- Jupiter, Saturnus & similes quid significant & mendacium eorum qui dicunt Iurisdictionem dat consuetudo 7.11.88 iurisdictionem ecclesiasticam usurpantes, excommunicantur in bullâ coena Domini 13.1.29.
- Iura regum 7.19.16.
- Iura ciuilia non eadem omnibus ut nec mensuræ 10.4.9.
- Iuramentum quod præstat ab imperatore coronato a Sumo Pontifice 8.2.13 militum in castris præstatum 11.9.9 solemnè quale in federibus Iuniorib[us] hebat inviolabile Syracusis cereis ignitis 6.20.15.
- Iuramento mulieris dicentis se ex aliquo concepitio quando credatur vel non 14.3.4.
- Iuramento fallendos homines dicebat impie Lysander 7.7.3.
- Iuridicii conuentus olim non frequentes & lites paucæ 2.6.2 & in Gallia quando, eod. n.3m.3.
- Juridicii domini in Gallia ex concessione principis habent vacantia 9.1.26.
- Iurisconsulti in consilio imperatorum 24.4.2.
- Iurisconsulti nostri temporis cur non habeant auctoritatem iurisconsultorum antiquorum 18.5.4.
- Iurisdictionis omnis pender a principe 26.7.9 vel directo vel per obliquum 9.1.33.
- Iurisdictionis temporalis non debet usurpari ab ecclesiasticis in realibus & temporalibus in Gallia 13.1.29. mercatorum conferuanda 4.7.13.
- Iurisdictionis Ecclesiasticae potestas duplex in fôto exteriori & in fôto conscientia 7.2.8.
- Iurisdictionem dat consuetudo 7.11.88 iurisdictionem ecclesiasticam usurpantes, excommunicantur in bullâ coena Domini 13.1.29.
- Iurisdictions rex in suo regno potest augere, minuere, quid vendere 9.1.35.
- imo & tollere eo. 36.
- Iurisdictions & potestates pendent omnes a principe vel ab his qui habent aristocratiæ aut democratiæ 4.5.24.
- Iurisconsulandi religio iudicium adulorum & partium in exordio litium 2.6.16.
- Iurisperiti necessarii sunt in ciuitate omni ut recte habitan possit 17.11.4.
- Iurisprudentia, præcepta & quod munus sit regem, eam docere 17.11.1.
- Iurisprudentia qd 10.4.2.84.
- Ius canonicum retiandum ab imperatoribus & praefecti legibus ciuilibus, in aliquibus 12.10.4.
- Ius posituum in potestate principis est 7.20.14 & 15.
- Ius ciuilis quare 10.5.7.
- Ius gentium a prudentia indita homini 1.3.14.
- Ius naturale quare comune omnibus rebus publicis 13.11.
- Ius naturale & principes tener 7.20.8.
- Ius dictum in Basilicis, 1.6.9.
- potesta prohibitum, eod.
- Ius naturale, legitimum cuius le ut differt 10.4.9.
- fus renupub. robur quare 10.5.2 quare potius legibus positius quam naturali cuique deferatur, eod.
- Ius Pontificium iudæorum, scriptum, in Talmud, non scriptum in Cabala 12.5.20.
- Ius ars æqui & boni 10.4.1.
- Ius ciuilis quale & unde dicitur 1.1.15.
- Ius naturale fortis ciuili 9.1.48.
- Ius representationis quibus rationibus in nepote subnitionem 7.10.14.
- Ius ciuale quomodo prohibeat legi Parisis & locis vicinis 18.6.7.
- Iuris naturæ & gentiū distinctione & connexio 1.3.11.